
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Grab´n´Go tlaková pomůcka (7,8 cm) + šumivá
koule do vany jako dárek

Údržba

Díky voděodolnému provedení zvládnete údržbu během pár minut. Tlakovou
pomůcku Grab´n´Go stačí otřít vlhkým hadříkem a nechat uschnout na volném
vzduchu. Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k dokonalosti. Zbaví vás
i neviditelných bakterií, takže si můžete být jistí, že je hračka jen vaše. Na
závěr ji vložte do textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby se nedotýkala
ostatních pomůcek v šuplíku slasti. 

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce vybitá. Před prvním použitím tlakovou pomůcku
nabijte do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Přiložený USB kabel pořádně
zasuňte do zdířky s označením DC ve spodní části rukojeti a druhý konec
připojte k powerbance nebo přes adaptér do zásuvky. Nabíjení poznáte podle
blikající červené diody, která při dobití přestane svítit. Zjistili jsme, že nabíjení
trvá cca 1 hod a 15 minut. Pak Adore zvládne fungovat 3 hodiny v kuse.

Ovládání

Ovládání se hravě naučíte nazpaměť. Na horní straně hračky za stimulační hlavičkou najdete tři tlačítka. První tlačítko
slouží k zapnutí nebo vypnutí pomůcky. Stačí ho pokaždé podržet cca 2 vteřiny. Krátkým stisknutím tlačítka plus (+)
zvýšíte intenzitu tlakových vln a tlačítkem mínus (-) ji zase snížíte. Při ovládání se nespletete ani potmě, protože
tlačítka jsou podsvícená.

Voděodolnost

Hračku Adore Grab´n´Go ve voděodolné úpravě udržíte snadno a rychle v čistotě, ale do vany plné vody si ji neberte.
Mohli byste ji utopit.

Design a tvar

Hračka působí minimalistickým dojmem. Ergonomický tvar připomíná vajíčko s malou hubičkou, která se pečlivě
soustředí jen na klitoris. Díky malým, zaobleným tvarům a jemným drážkám po obvodu se Adore Grab´n´Go dobře
drží v ruce a při společném sexu nepřekáží. Vnější stranu zdobí elegantní pozlacený plíšek, který pomůcce
dodává šmrnc.

Materiál

Hebký silikonový materiál bude balzámem pro vaše prsty, bradavky i ženský klitoris. Nadchne vás taky jeho
hypoalergenní a neporézní vlastnosti, díky kterým se do povrchu nezavrtávají žádné nečistoty.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Magická fialová barva je esencí tajemna s kapkou blaha a jarní energie. Jen co vás políbí, zčeří vaši mysl toužebnými
myšlenkami o sexu, splynutí a vášni.

Rozměry

Adore Grab´n´Go řadíme mezi nejmenší tlakové pomůcky, protože ho hravě schováte i do dlaně.

Celková délka: 7,8 cm
Šířka rukojeti: 4 cm
Šířka hubičky: 5,5 cm
Vnitřní průměr hubičky: 1,8 cm
Hmotnost: 77 g

Informace o likvidaci odpadů

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky
nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na
určených sběrných místech, kde bude přijatý zdarma. Správnou likvidací produktu pomůžete zachovat cenné přírodní
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly
být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny
pokuty.

Dovozce a výrobce

Růžový slon s.r.o., Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, Česká republika IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317 vedená u
rejstříkového soudu v Ostravě č.C36400. www.ruzovyslon.cz, email: ahoj@ruzovyslon.cz, tel.: +420596810697 

YIWA HEALTH CARE (HK) GROUP LIMITED, 2A Gaoli 5 Road, Tangxia Town Guangdong Province 523176 China

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

